РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2016 г. № 49
с. Новомеловатка
О надбавках к должностному окладу
выборного должностного лица

На основании решения Совета народных депутатов Меловатского сельского поселения Калачеевского района Воронежской области № 225 от 27.08.2015 года «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Меловатского сельского поселения» Совет народных депутатов Меловатского сельского поселения  Калачеевского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

1.Назначить главе Меловатского сельского поселения следующие виды надбавок к должностному окладу:

-Ежемесячная надбавка за особые условия в размере  120 % от должностного оклада;
-Ежемесячная надбавка за стаж в размере – 10% от должностного оклада.
-Ежемесячное денежное поощрение в размере 4,0 должностных окладов.
2. Признать утратившими силу решение Совета народных депутатов Меловатского сельского поселения № 226 от 27 августа 2015 г. «О надбавках к должностному окладу выборного должностного лица»
3.Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

4. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 16 июля 2016 года.
Глава Меловатского сельского поселения

И.И.Демиденко